
RODZAJ ODPADÓW
2 x w miesiącu (wszystkie 

wielkości pojemników)

1 x w miesiącu duże 

pojemniki: 660l i większe

1 x w miesiącu małe 

pojemniki: poniżej 660l

poniedziałki poniedziałki

2,16,30 I 9 I

13,27 II 6 II

13,27 III 6 III

11(za 10 IV), 24 IV 3 IV,29 IV(za 1 V )

8,22 V 29 V

5,19 VI 26 VI

3,17,31 VII 24 VII

14,28 VIII 21 VIII

11,25 IX 18 IX

9,23 X 16 X

6,20 XI 13 XI

4,18 XII 11 XII

RODZAJ ODPADÓW
4 x w miesiącu (wszystkie 

wielkości pojemników)

2 x w miesiącu duże 

pojemniki: 660l i większe

2 x w miesiącu małe 

pojemniki: poniżej 660l

wtorki wtorki

3,17,31 I

14,28 II

14,28 III

11,25 IV

9,23 V

6,20 VI

4,18 VII

1,14(za 15 VIII),29 VIII

12,26 IX

10,24 X

7,21 XI

5,19 XII

RODZAJ ODPADÓW
2 x w miesiącu (wszystkie 

wielkości pojemników)

1 x w miesiącu duże 

pojemniki: 660l i większe

1 x w miesiącu małe 

pojemniki: poniżej 660l

czwartki czwartki

5,19 I 12 I

2,16 II 9 II

2,16,30 III 9 III

13,27 IV 6 IV

11,25 V 4 V

9(za 8 VI), 22 VI 1,29 VI

6,20 VII 27 VII

3,17,31 VIII 24 VIII

14,28 IX 21 IX

12,26 X 19 X

9,23 XI 16 XI

7,21 XII 14 XII

SZKŁO

PAPIER I TEKTURA

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH SELEKTYWNIE ZBIERANYCH Z ZABUDOWY 

NIEZAMIESZKAŁEJ W OKRESIE I - XII 2023R.

SPORZĄDZONO ODDZIELNY HARMONOGRAM WYWOZU DLA KONTENERÓW KP.

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Hajnówce, 17-200 Hajnówka, ul. Łowcza 4                                                                                                                                                                                                                                 

tel. 85/682 23 57 w. 26, kom. 730 388 777, 519 329 331

www.puk-hajnówka.pl  e-mail: sekretariat@puk-hajnówka.pl  

Odbierane są w terminach 

jak dla zabudowy 

jednorodzinnej

TWORZYWA SZTUCZNE ORAZ 

ODPADY OPAKOWANIOWE 

WIELOMATERIAŁOWE I 

METALE

BIOODPADY
Każdy wtorek

Odbierane są w terminach 

jak dla zabudowy 

jednorodzinnej

Odbierane są w terminach 

jak dla zabudowy 

jednorodzinnej


